
TRY-X2024 第1戦 NITTO TIRES CUP Aクラス結果 開催日:2024年 4月14日(日)

No. ゼッケン 氏名 カナ チーム名 車種 クラス HD 1SC 2SC 3SC 4SC
SS

タイム
5SC

合計

ポイント
順位

シリーズ

ポイント
SS賞

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 27 浦井 輝 ウライ ヒカル 親ゴリラ子ゴリラ ジムニー A - 4 4 4 3 1:47.94 6 21 1 30

2 40 稲田 基樹 イナダ モトキ ジムニー A - 4 4 3 3 1:18.60 5 19 2 27

3 48 柏原 友也 カシワバラ ユウヤ PJ Racing ジムニー A - 4 4 2 3 1:19.87 5 18 3 25

4 12 百山 貴志 モモヤマ タカシ ジムニー A - 4 4 4 3 1:28.50 -5 10 4 24

5 51 別井 大介 ベツイ ダイスケ 組長with-B ジムニー A - 3 3 -1 3 1:30.84 2 10 5 23

6 7 長谷中 亮太 ハセナカ リョウタ ToM's Factory Racing ジムニー A - 4 3 -5 3 1:40.28 5 10 6 22

7 35 今本 信行 イマモト ノブユキ チームNOBU ジムニー A - 4 -5 1 3 1:29.59 6 9 7 21

8 55 大島 勝幸 オオシマ カツユキ piston works ジムニー A - 4 4 3 3 2:36.96 -5 9 8 20

9 44 谷内 隆義 タニウチ タカヨシ 秀義 ジムニー A - 4 4 2 3 2:31.03 -5 8 9 19

10 37 上田 耀斗 ウエダ アキト トモス&ジップ ジムニー A - 4 -5 3 3 3:15.38 2 7 10 18

11 10 生越 匠 オゴシ タクミ ジムニー A - 4 4 -1 3 1:53.07 -5 5 11 17

12 19 いしかわ あきこ イシカワ アキコ あっこにおまかせ ジムニー A - 4 0 2 3 3:31.44 -5 4 12 16

13 49 小林 吾朗 コバヤシ ゴロウ ゴリョウ ジムニー A - 4 2 1 -5 - 2 4 13 15

14 45 中島 秀夫 ナカジマ ヒデオ 秀義 ジムニー A - 4 4 -3 3 1:50.29 -5 3 14 14

15 11 坂本 和弥 サカモト カズヤ アニキ ジムニー A - 3 -5 0 3 1:59.56 2 3 15 13

16 6 高橋 ひとみ タカハシ ヒトミ あっこにおまかせ ジムニー A - -5 2 1 3 2:36.13 2 3 16 12

17 8 増山 康浩 マスヤマ ヤスヒロ キャプテンようちゃん ジムニー A - 4 4 -4 3 1:14.79 -5 2 17 11

18 13 上田 和広 ウエダ カズヒロ トモス&ジップ ジムニー A - 2 1 1 3 2:00.35 -5 2 18 10

19 52 中井 真哉 ナカイ マサヤ piston works ジムニー A - 4 4 4 -5 - -5 2 19 9

20 57 北村 有司 キタムラ ユウジ ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！ ジムニー A - 4 4 -5 3 1:07.94 -5 1 20 8 〇

21 38 松本 智重 マツモト トモシゲ ToM's Factory Racing ジムニー A - 4 -5 -5 3 1:30.81 4 1 21 7

22 43 柳生 成隆 ヤギュウ シゲタカ チームNOBU ジムニー A - 4 -5 1 3 1:41.62 -5 -2 22 6

23 33 藤本 一輝 フジモト カズキ たふとかずき ジムニー A - 4 -5 1 3 1:46.12 -5 -2 23 5

24 32 山室 好生 ヤマムロ ヨシオ アニキ ジムニー A - 3 -5 2 -5 - 2 -3 24 4

25 17 野村 陽一 ノムラ ヨウイチ キャプテンようちゃん ジムニー A - 4 4 -5 -5 - -5 -7 25 3

26 50 中山 耕一 ナカヤマ コウイチ キリタジャパン ジムニー A - 4 4 -5 -5 - -5 -7 25 3

27 26 奥 雄希 オク ユウキ 親ゴリラ子ゴリラ ジムニー A - 4 -5 -5 -5 - -5 -16 27 1

28 20 袋布 崇太郎 タフ ソウタロウ たふとかずき ジムニー A - 3 -5 -5 -5 - -5 -17 28 0

29 3 林 勲 ハヤシ イサオ 組長with-B ジムニー A - 1 -5 -5 -5 - -5 -19 29 0

30 53 佐藤 中是 サトウ アツシ ジムニー A - -5 0 -5 -5 - -5 -20 30 0

TRY-X2024 第1戦 NITTO TIRES CUP Bクラス結果 開催日:2024年 4月14日(日)

No. ゼッケン 氏名 カナ チーム名 車種 クラス HD 1SC 2SC 3SC 4SC
SS

タイム
5SC

合計

ポイント
順位

シリーズ

ポイント
SS賞

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 54 久保田 将平 クボタ ショウヘイ ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！ ランクル73 L 1 4 4 4 3 0:56.97 1 17 1 30 〇(SL、L)

2 2 植野 正信 ウエノ マサノブ オールドヤンキース 三菱ジープ S -1 3 1 4 3 1:14.13 3 13 2 27 〇(M、S)

3 21 柏原 英男 カシワバラ ヒデオ プロジェクトK2 ランクル77 SL 2 3 1 1 3 2:27.50 2 12 3 25

4 25 中野 正人 ナカノ マサト ダブルマサト ラングラーTJ M 0 4 4 4 3 1:18.37 -5 10 4 24

5 59 上野 和幸 ウエノ カズユキ PJ Racing ランクル70 L 1 3 4 4 3 2:06.50 -5 10 5 23

6 16 御堂 大輔 ミドウ ダイスケ ランクル80 SL 2 2 2 2 3 1:42.84 -2 9 6 22

7 22 山田 鉄也 ヤマダ テツヤ 4LEGS ランクル77 SL 2 4 2 2 3 1:48.50 -5 8 7 21

8 46 石田 雅人 イシダ マサト ダブルマサト ランクル80 SL 2 4 1 3 3 2:20.06 -5 8 8 20

9 24 田中 大地 タナカ ダイチ 4LEGS ランクル73 L 1 4 3 4 1 - -5 8 9 19

10 14 小林 伸 コバヤシ シン TAKUSHIN サファリーロング SL 2 4 2 1 3 1:09.19 -5 7 10 18

11 41 安田 智宏 ヤスダ トモヒロ ラングラーTJ M 0 4 2 3 3 1:20.84 -5 7 11 17

12 4 藤村 幸雄 フジムラ ユキオ がや ラングラーJK(4ドア) SL 2 4 2 1 3 1:25.31 -5 7 12 16

13 47 伊賀 慎也 イガ シンヤ ランクル80 SL 2 1 2 4 3 2:30.82 -5 7 13 15

14 31 木村 貴大 キムラ タカヒロ TJ's ラングラーTJ M 0 4 3 1 3 1:16.69 -5 6 14 14

15 34 切田 明彦 キリタ アキヒコ キリタジャパン ラングラーJK(4ドア) SL 2 2 -5 2 3 2:30.75 1 5 15 13

16 56 古匠 弘実 コショウ ヒロミツ Iron works ランクル70 L 1 -5 0 1 3 3:02.50 4 4 16 12

17 15 岡崎 方裕 オカザキ カタヒロ OG ラングラーJK(2ドア) M 0 3 2 0 3 1:29.21 -5 3 17 11

18 29 右近 誠 ウコン マコト ランクル80 SL 2 4 -5 4 3 1:57.78 -5 3 18 10

19 1 山下 達大 ヤマシタ タツヒロ FunDuce ランクル80 SL 2 3 -5 4 3 1:31.06 -5 2 19 9

20 58 小林 祐樹 コバヤシ ユウキ TJ's ラングラーTJ M 0 3 0 -5 3 1:45.38 1 2 20 8

21 23 津田 匡則 ツダ マサノリ FunDuce ランクルプラド150 SL 2 3 -5 2 3 1:24.41 -5 0 21 7

22 39 東山 武士 ヒガシヤマ タケシ がや ラングラーJK(2ドア) M 0 4 3 -5 3 1:56.15 -5 0 22 6

23 42 右近 佑介 ウコン ユウスケ ランクル70 L 1 1 -5 4 3 2:10.71 -5 -1 23 5

24 30 浜田 拓大 ハマダ タクヒロ TAKUSHIN ラングラーTJ M 0 -5 3 2 3 1:34.19 -5 -2 24 4

25 28 倉橋 誠二 クラハシ セイジ Iron works ラングラーJK(2ドア) M 0 3 -5 1 3 1:15.97 -5 -3 25 3

26 5 片山 新吾 カタヤマ シンゴ プロジェクトK2 サファリー L 1 2 -5 0 3 1:37.91 -5 -4 26 2

27 9 時岡 晃大 トキオカ アキヒロ ラングラーJK(4ドア) SL 2 -5 2 2 0 - -5 -4 27 1

28 36 伍賀 章雅 ゴガ アキマサ OG ランクル80 SL 2 4 -5 -5 3 1:28.25 -5 -6 28 0

29 18 大久保 尚人 オオクボ ナオト 清久保 ラングラーTJ M 0 3 4 -5 -5 - -5 -8 29 0

30 60 湯浅 清子 ユアサ キヨコ 清久保 ランクル77 SL 2 -5 1 -5 -5 - 0 -12 30 0



TRY-X2024 第1戦 NITTO TIRES CUP Bクラス結果 開催日:2024年 4月14日(日)

No. ゼッケン 氏名 カナ チーム名 車種 クラス HD 1SC 2SC 3SC 4SC
SS

タイム
5SC

合計

ポイント
順位

シリーズ

ポイント
SS賞

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 54 久保田 将平 クボタ ショウヘイ ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！ ランクル73 L 1 4 4 4 3 0:56.97 1 17 1 30 〇(SL、L)

2 2 植野 正信 ウエノ マサノブ オールドヤンキース 三菱ジープ S -1 3 1 4 3 1:14.13 3 13 2 27 〇(M、S)

3 21 柏原 英男 カシワバラ ヒデオ プロジェクトK2 ランクル77 SL 2 3 1 1 3 2:27.50 2 12 3 25

4 25 中野 正人 ナカノ マサト ダブルマサト ラングラーTJ M 0 4 4 4 3 1:18.37 -5 10 4 24

5 59 上野 和幸 ウエノ カズユキ PJ Racing ランクル70 L 1 3 4 4 3 2:06.50 -5 10 5 23

6 16 御堂 大輔 ミドウ ダイスケ ランクル80 SL 2 2 2 2 3 1:42.84 -2 9 6 22

7 22 山田 鉄也 ヤマダ テツヤ 4LEGS ランクル77 SL 2 4 2 2 3 1:48.50 -5 8 7 21

8 46 石田 雅人 イシダ マサト ダブルマサト ランクル80 SL 2 4 1 3 3 2:20.06 -5 8 8 20

9 24 田中 大地 タナカ ダイチ 4LEGS ランクル73 L 1 4 3 4 1 - -5 8 9 19

10 14 小林 伸 コバヤシ シン TAKUSHIN サファリーロング SL 2 4 2 1 3 1:09.19 -5 7 10 18

11 41 安田 智宏 ヤスダ トモヒロ ラングラーTJ M 0 4 2 3 3 1:20.84 -5 7 11 17

12 4 藤村 幸雄 フジムラ ユキオ がや ラングラーJK(4ドア) SL 2 4 2 1 3 1:25.31 -5 7 12 16

13 47 伊賀 慎也 イガ シンヤ ランクル80 SL 2 1 2 4 3 2:30.82 -5 7 13 15

14 31 木村 貴大 キムラ タカヒロ TJ's ラングラーTJ M 0 4 3 1 3 1:16.69 -5 6 14 14

15 34 切田 明彦 キリタ アキヒコ キリタジャパン ラングラーJK(4ドア) SL 2 2 -5 2 3 2:30.75 1 5 15 13

16 56 古匠 弘実 コショウ ヒロミツ Iron works ランクル70 L 1 -5 0 1 3 3:02.50 4 4 16 12

17 15 岡崎 方裕 オカザキ カタヒロ OG ラングラーJK(2ドア) M 0 3 2 0 3 1:29.21 -5 3 17 11

18 29 右近 誠 ウコン マコト ランクル80 SL 2 4 -5 4 3 1:57.78 -5 3 18 10

19 1 山下 達大 ヤマシタ タツヒロ FunDuce ランクル80 SL 2 3 -5 4 3 1:31.06 -5 2 19 9

20 58 小林 祐樹 コバヤシ ユウキ TJ's ラングラーTJ M 0 3 0 -5 3 1:45.38 1 2 20 8

21 23 津田 匡則 ツダ マサノリ FunDuce ランクルプラド150 SL 2 3 -5 2 3 1:24.41 -5 0 21 7

22 39 東山 武士 ヒガシヤマ タケシ がや ラングラーJK(2ドア) M 0 4 3 -5 3 1:56.15 -5 0 22 6

23 42 右近 佑介 ウコン ユウスケ ランクル70 L 1 1 -5 4 3 2:10.71 -5 -1 23 5

24 30 浜田 拓大 ハマダ タクヒロ TAKUSHIN ラングラーTJ M 0 -5 3 2 3 1:34.19 -5 -2 24 4

25 28 倉橋 誠二 クラハシ セイジ Iron works ラングラーJK(2ドア) M 0 3 -5 1 3 1:15.97 -5 -3 25 3

26 5 片山 新吾 カタヤマ シンゴ プロジェクトK2 サファリー L 1 2 -5 0 3 1:37.91 -5 -4 26 2

27 9 時岡 晃大 トキオカ アキヒロ ラングラーJK(4ドア) SL 2 -5 2 2 0 - -5 -4 27 1

28 36 伍賀 章雅 ゴガ アキマサ OG ランクル80 SL 2 4 -5 -5 3 1:28.25 -5 -6 28 0

29 18 大久保 尚人 オオクボ ナオト 清久保 ラングラーTJ M 0 3 4 -5 -5 - -5 -8 29 0

30 60 湯浅 清子 ユアサ キヨコ 清久保 ランクル77 SL 2 -5 1 -5 -5 - 0 -12 30 0

TRY-X2024 第1戦 NITTO TIRES CUP チームポイント結果
開催日:2024年 4月14日(日)

No. チーム名 メンバー1 カナ ポイント メンバー2 カナ ポイント
合計

ポイント

SS

タイム

(速い

方)

順位

_ _ _ _ _ _ _ _ _

1 PJ Racing 柏原 友也 カシワバラ ユウヤ 25 上野 和幸 ウエノ カズユキ 23 48 1:19.87 1

2 ダブルマサト 中野 正人 ナカノ マサト 24 石田 雅人 イシダ マサト 20 44 1:18.37 2

3 4LEGS 山田 鉄也 ヤマダ テツヤ 21 田中 大地 タナカ ダイチ 19 40 1:48.50 3

4 ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！ 久保田 将平 クボタ ショウヘイ 30 北村 有司 キタムラ ユウジ 8 38 0:56.97 4

5 秀義 谷内 隆義 タニウチ タカヨシ 19 中島 秀夫 ナカジマ ヒデオ 14 33 1:50.29 5

6 親ゴリラ子ゴリラ 奥 雄希 オク ユウキ 1 浦井 輝 ウライ ヒカル 30 31 1:47.94 6

7 ToM's Factory Racing 長谷中 亮太 ハセナカ リョウタ 22 松本 智重 マツモト トモシゲ 7 29 1:30.81 7

8 piston works 中井 真哉 ナカイ マサヤ 9 大島 勝幸 オオシマ カツユキ 20 29 2:36.96 8

9 トモス&ジップ 上田 和広 ウエダ カズヒロ 10 上田 耀斗 ウエダ アキト 18 28 2:00.35 9

10 あっこにおまかせ 高橋 ひとみ タカハシ ヒトミ 12 いしかわ あきこ イシカワ アキコ 16 28 2:36.13 10

11 オールドヤンキース 植野 正信 ウエノ マサノブ 27 (山本 吉栄) - 27 1:14.13 11

12 チームNOBU 今本 信行 イマモト ノブユキ 21 柳生 成隆 ヤギュウ シゲタカ 6 27 1:29.59 12

13 プロジェクトK2 片山 新吾 カタヤマ シンゴ 2 柏原 英男 カシワバラ ヒデオ 25 27 1:37.91 13

14 組長with-B 林 勲 ハヤシ イサオ 0 別井 大介 ベツイ ダイスケ 23 23 1:30.84 14

15 TAKUSHIN 小林 伸 コバヤシ シン 18 浜田 拓大 ハマダ タクヒロ 4 22 1:09.19 15

16 TJ's 木村 貴大 キムラ タカヒロ 14 小林 祐樹 コバヤシ ユウキ 8 22 1:16.69 16

17 がや 藤村 幸雄 フジムラ ユキオ 16 東山 武士 ヒガシヤマ タケシ 6 22 1:25.31 17

18 アニキ 坂本 和弥 サカモト カズヤ 13 山室 好生 ヤマムロ ヨシオ 4 17 1:59.56 18

19 FunDuce 山下 達大 ヤマシタ タツヒロ 9 津田 匡則 ツダ マサノリ 7 16 1:24.41 19

20 キリタジャパン 切田 明彦 キリタ アキヒコ 13 中山 耕一 ナカヤマ コウイチ 3 16 2:30.75 20

21 Iron works 倉橋 誠二 クラハシ セイジ 3 古匠 弘実 コショウ ヒロミツ 12 15 1:15.97 21

22 ゴリョウ 小林 吾朗 コバヤシ ゴロウ 15 (黒川 りょう) - 15 - 22

23 キャプテンようちゃん 増山 康浩 マスヤマ ヤスヒロ 11 野村 陽一 ノムラ ヨウイチ 3 14 1:14.79 23

24 OG 岡崎 方裕 オカザキ カタヒロ 11 伍賀 章雅 ゴガ アキマサ 0 11 1:28.25 24

25 たふとかずき 袋布 崇太郎 タフ ソウタロウ 0 藤本 一輝 フジモト カズキ 5 5 1:46.12 25

26 清久保 大久保 尚人 オオクボ ナオト 0 湯浅 清子 ユアサ キヨコ 0 0 - 26



TRY-X2024 第1戦 NITTO TIRES CUP チームポイント結果
開催日:2024年 4月14日(日)

No. チーム名 メンバー1 カナ ポイント メンバー2 カナ ポイント
合計

ポイント

SS

タイム

(速い

方)

順位

_ _ _ _ _ _ _ _ _

1 PJ Racing 柏原 友也 カシワバラ ユウヤ 25 上野 和幸 ウエノ カズユキ 23 48 1:19.87 1

2 ダブルマサト 中野 正人 ナカノ マサト 24 石田 雅人 イシダ マサト 20 44 1:18.37 2

3 4LEGS 山田 鉄也 ヤマダ テツヤ 21 田中 大地 タナカ ダイチ 19 40 1:48.50 3

4 ゆーきゃんとふじくんとしょーへー！ 久保田 将平 クボタ ショウヘイ 30 北村 有司 キタムラ ユウジ 8 38 0:56.97 4

5 秀義 谷内 隆義 タニウチ タカヨシ 19 中島 秀夫 ナカジマ ヒデオ 14 33 1:50.29 5

6 親ゴリラ子ゴリラ 奥 雄希 オク ユウキ 1 浦井 輝 ウライ ヒカル 30 31 1:47.94 6

7 ToM's Factory Racing 長谷中 亮太 ハセナカ リョウタ 22 松本 智重 マツモト トモシゲ 7 29 1:30.81 7

8 piston works 中井 真哉 ナカイ マサヤ 9 大島 勝幸 オオシマ カツユキ 20 29 2:36.96 8

9 トモス&ジップ 上田 和広 ウエダ カズヒロ 10 上田 耀斗 ウエダ アキト 18 28 2:00.35 9

10 あっこにおまかせ 高橋 ひとみ タカハシ ヒトミ 12 いしかわ あきこ イシカワ アキコ 16 28 2:36.13 10

11 オールドヤンキース 植野 正信 ウエノ マサノブ 27 (山本 吉栄) - 27 1:14.13 11

12 チームNOBU 今本 信行 イマモト ノブユキ 21 柳生 成隆 ヤギュウ シゲタカ 6 27 1:29.59 12

13 プロジェクトK2 片山 新吾 カタヤマ シンゴ 2 柏原 英男 カシワバラ ヒデオ 25 27 1:37.91 13

14 組長with-B 林 勲 ハヤシ イサオ 0 別井 大介 ベツイ ダイスケ 23 23 1:30.84 14

15 TAKUSHIN 小林 伸 コバヤシ シン 18 浜田 拓大 ハマダ タクヒロ 4 22 1:09.19 15

16 TJ's 木村 貴大 キムラ タカヒロ 14 小林 祐樹 コバヤシ ユウキ 8 22 1:16.69 16

17 がや 藤村 幸雄 フジムラ ユキオ 16 東山 武士 ヒガシヤマ タケシ 6 22 1:25.31 17

18 アニキ 坂本 和弥 サカモト カズヤ 13 山室 好生 ヤマムロ ヨシオ 4 17 1:59.56 18

19 FunDuce 山下 達大 ヤマシタ タツヒロ 9 津田 匡則 ツダ マサノリ 7 16 1:24.41 19

20 キリタジャパン 切田 明彦 キリタ アキヒコ 13 中山 耕一 ナカヤマ コウイチ 3 16 2:30.75 20

21 Iron works 倉橋 誠二 クラハシ セイジ 3 古匠 弘実 コショウ ヒロミツ 12 15 1:15.97 21

22 ゴリョウ 小林 吾朗 コバヤシ ゴロウ 15 (黒川 りょう) - 15 - 22

23 キャプテンようちゃん 増山 康浩 マスヤマ ヤスヒロ 11 野村 陽一 ノムラ ヨウイチ 3 14 1:14.79 23

24 OG 岡崎 方裕 オカザキ カタヒロ 11 伍賀 章雅 ゴガ アキマサ 0 11 1:28.25 24

25 たふとかずき 袋布 崇太郎 タフ ソウタロウ 0 藤本 一輝 フジモト カズキ 5 5 1:46.12 25

26 清久保 大久保 尚人 オオクボ ナオト 0 湯浅 清子 ユアサ キヨコ 0 0 - 26


